
˙報名時必須出示有效會員証、抽籤表遞交確認短訊(Whatsapp)及帶備

　若未能於報名時提供確認短訊，本會恕不受理。

˙中籤報名分流：會員編號尾數 0,1,2,3,4 前往社區中心進行報名

 　　　　　　　   會員編號尾數 5, 6 前往賽馬會綜合服務處進行報名

              　 　         會員編號尾數 7,8,9 前往社區學院進行報名

˙其他中籤繳費安排，參見「夏日活動˙課程2023-中籤報名須知」

活動編號

CC-230351S

CC-230374S

CC-230310S

CC-230273SD

CC-230253SD

CC-230254SD

CC-230352SD

CC-230354SD 一瞳看城市 (「童行有里」計劃)

CC-230334SD 神奇樂器義工隊 (「童行有里」計劃)

CC-230355SD 環保扭蛋機 (「童行有里」計劃)

CC-230356SD 我都做得好 (「童行有里」計劃)

CC-230335SD 好玩雪花泥 (「童行有里」計劃)

CC-230289SD 玻璃畫小夜燈 (「童行有里」計劃)

CC-230337SD 創意珍寶珠 (「童行有里」計劃)

反應、體能挑戰站

城市綠洲(優化)計劃 - 桌上的生態之旅

Buddy Team (「童行有里」計劃)

Hip-Hop Crew表演隊III (「童行有里」計劃)

Hip-Hop Crew表演隊IV (「童行有里」計劃)

格價專員大行動 (「童行有里」計劃)

˙下列次序按活動分類及編號排列

個人活動
 社區中心 (CC-230XXX S/SD)

下列活動因為抽籤名額未滿，曾入籤相關活動之會員均成功留位

活動名稱

魔術道具DIY

夏日活動˙課程2023

(活動)成功留位及抽籤結果名單

    充足現金($300以上可使用支票)或其他電子支付工具。

˙中籤報名日期：2023年6月7日(三)-6月15日(四)

˙中籤報名時間：中心開放時間



活動編號／名稱：

會員編號

CC2201435 沈洛

CC1901364 黃德頌

CC2300194 鍾依晴

CC2000799 羅浩軒

CC2201907 何泳橋

CC2300412 岑熙瞳

CC2300387 沈芊玥

CC2300600 戴倩喬

CC2000284 麥哠朗

CC1801563 盧天澄

CC2100235 李孜庭

CC2201481 羅鈞耀

CC2300737 黎宇晴

CC2300624 王祉澄

活動編號／名稱：

會員編號

CC2200529 楊曉悅

CC2300117 陳思齊

CC2300194 鍾依晴

CC2000555 劉佳晴

CC2200410 陳芯瑜

CC2201787 羅栢皓

CC2100378 林旻慧

CC2200134 李仲熹

CC2300767 嚴日希

CC2300791 康心言

CC2300737 黎宇晴

CC2300498

CC-230258S 運動小跳豆

會員姓名

個人活動
 社區中心 (CC-230XXX S/SD)

CC-230266S 小小小廚神

會員姓名

鄭雅涵



活動編號／名稱：

會員編號

CC2300129 鄭淼

CC1901440 周天悅

CC2100923 莊榳昊

CC1701064 劉子琳

CC2000032 葉可柔

CC2300392 朱淏霆

CC2000883 李柏賢

CC1613503 曾匡立

CC2100377 林卓弘

CC2100235 李孜庭

CC1800492

CC1900360

活動編號／名稱：

會員編號

CC1900490 陳芓瑜

CC1900157 徐晞桓

CC2000571 高悅潼

CC1800906 黃謙朗

CC2300412 岑熙瞳

CC1612941 鄭汶峻

CC2300560 陳俊彥

CC1801563 盧天澄

活動編號／名稱：

會員編號

CC2202145 李滶弦

CC2100566 劉貝瓦

CC2103317 梁芷茹

CC1901665 鄭月怡

CC1701064 劉子琳

CC2100063 謝雨澄

CC2200171 何芯柔

IT2200538 王獻輝

CC2000047 伍鄯瑤

CC2300681 陳思穎

CC1606353 黎焯彥

CC2300658 伍晞頤

梁康悅

黎匡泓

CC-230322S 自己玩具自己做

會員姓名

CC-230259S 小小藝術師

會員姓名

CC-230350S 熱縮膠創作

會員姓名



活動編號／名稱：

會員編號

CC2300150 霍韻瑜

CC1610663 鄔東成

CC1800103 吳千珩

CC1612940 鄭竣謙

CC1604021 劉浩生

CC1607640 鍾凱晴

CC1700192 羅皓

CC1700191 羅懿

CC1700190 羅哲

CC1611799 林心懿

活動編號／名稱：

會員編號

CC2100926 郭磊

CC2300208 張洛欣

CC1800477 馮立欣

IT1900548 鄒子琦

CC1900025 郭蔚喬

IT2000036 吳千珩

IT2200232 高俊皓

CC1701028 盧天欣

IT1603009 冼俊杰

CC2300694 盧映希

CC2100576 陳煥庭

CC2100577 陳煥熹

CC2101163 張倬僑

CC1605648 邱樹熙

CC2300609 曾彥博

CC-230372S 新興運動無難度!

會員姓名

CC-230271S 夏日遊學園2023第一期

會員姓名



活動編號／名稱：

會員編號

CC1900511 關智恆

IT1602831 蔡皓宏

CC2300208 張洛欣

CC2100111 陳朗熙

CC2100112 陳朗琛

CC1611902 吳銘熙

CC1608703 何樂軒

CC1800477 馮立欣

CC1700419 麥卓謙

IT2000036 吳千珩

CC2202339 謝雲舟

CC2100318 葉子睿

CC2101163 張倬僑

CC2300608 曾彥斐

CC2300609 曾彥博

CC2300744 阮詠怡

CC2300745 阮文博

CC2300231 謝卓蓁

CC-230272S 夏日遊學園2023第二期

會員姓名



活動編號／名稱：

會員編號

CC1900162 余晞彤

CC1901177 葉浩鋒

CC1900419 朱宏禮

CC1900420 朱宏恩

CC2300037 胡宇華

CC2300038 黃天夢

CC1612730 鄭烯琳

CC1612731 鄭詠婷

CC2100264 陳柏灝

CC2100265 陳言灝

CC1612239 林雅婷

CC1612302 陳典杰

CC1900494 李穎謙

CC1900495 李穎瑤

CC2100829 黃善明

CC2201059 程睿琳

CC2300221 潘悅圯

CC1612760 張夏晨

CC1800044 王雅銚

CC1800045 王雅鎣

CC1601010 施養研

CC1900634 楊韻琪

CC2000068 冼文晞

CC1612250 陳芷莜

CC1606859 吳子晴

CC2300608 曾彥斐

IT1601445 黃灝嶠

CC2300231 謝卓蓁

CC-230255S 參觀水知園

會員姓名



活動編號／名稱：

會員編號

CC1604329 莫卓培

CC2300037 胡宇華

CC2300150 霍韻瑜

CC1611650 徐梓楠

CC2200212 黎樂恆

CC1901307 呂浩軒

CC2201059 程睿琳

CC1701139 霍正文

CC1602998 麥珈橋

CC1800231 盧穎賢

CC2300683 梁湙灤

CC1609728 何晉樂

CC1602386 何一宏

CC1612014 羅凱嵐

CC2100295 劉芊妤

CC1612250 陳芷莜

CC1608556 劉蔚峰

CC2300608 曾彥斐

CC2300609 曾彥博

CC1800559 楊善茵

活動編號／名稱：

會員編號

CC2000799 羅浩軒

CC2101285 詹栢泫

CC1901308 呂鈞皓

CC1901440 周天悅

CC2000004 劉諾謙

CC2000008 李浠文

CC2100153 陸泓謙

CC2300540 李宇僖

CC2300477 盧俊熙

CC2300638 馮卓翹

CC2000034 陳芯瑩

CC2000035 陳芯儀

CC-230256S 兒童夏令營

會員姓名

CC-230260S 我們長大了-升小預備班

會員姓名



活動編號／名稱：

會員編號

CC1800911 柯丞欣

CC1800912 柯丞芯

CC1608422 徐梓嵐

IT1602623 楊泊翹

CC1602998 麥珈橋

CC2201555 潘晧烽

CC1607898 劉玨昊

CC1607925 劉卓穎

CC2300658 伍晞頤

CC1800559 楊善茵

活動編號／名稱：

會員編號

CC1800238 黃思予

CC2300038 黃天夢

CC1612876 陳冠明

CC1700419 麥卓謙

CC1800045 王雅鎣

CC2300590 吳心瑜

CC1800426 蘇哲

CC1701028 盧天欣

CC1800274 葉悠希

CC1611255 黎卓凝

會員姓名

CC-230373S 野外煮食話咁易

會員姓名

CC-230237S 開開心心放暑假 



活動編號／名稱：

會員編號

CC1701719 冼駿鋮

IT1602831 蔡皓宏

IT1602623 楊泊翹

CC2202022 沈晉旭

CC1605187 陳詠恩

CC1613222 葉希樂

CC1609728 何晉樂

CC2300635 陳汝熙

CC1602386 何一宏

CC2100295 劉芊妤

CC1606859 吳子晴

CC1900487 吳子琛

CC1607486 鄧可兒

CC1901192 李秀玲

CC1610693 鄔南君

活動編號／名稱：

會員編號

CC1800911 柯丞欣

CC1800912 柯丞芯

CC1607287 朱卓軒

CC1605677 麥穎賢

CC2300694 盧映希

CC1607593 鄧善姿

CC2000148 馮霈津

CC2300658 伍晞頤

CC-230257S 廚神系列之芋圓控

會員姓名

CC-230353SD 兒童甜品班 (「童行有里」計劃)

會員姓名



活動編號／名稱：

會員編號

CC2202197 黃品涵

CC1612940 鄭竣謙

IT1601018 譚子浩

CC1607593 鄧善姿

CC1607606 鄧善揚

CC1801413 邱溢鍇

CC1609070 郭朗熙

CC1801107 黃棨賢

CC1801108 黃啓晴

CC2201035 賴芷瑜

CC2101214 楊港連

CC1800246 杜衍輝

活動編號／名稱：

會員編號

CC1610885 曾敖翔

CC1800246 杜衍輝

IT1601018 譚子浩

CC1801413 邱溢鍇

CC1609070 郭朗熙

CC1801107 黃棨賢

CC1801108 黃啓晴

CC2000148 馮霈津

CC1604829 鍾翱晞

CC1604831 鍾翱霆

CC-230336SD 瀑布探索之旅 (「童行有里」計劃)

會員姓名

CC-230357SD 一齊離島 (「童行有里」計劃)

會員姓名



活動編號

CC-230342FD 花園大使義工服務(「童行有里」計劃)

CC-230343FD 童里夏日感謝祭 (「童行有里」計劃)

CC-230349FD 還原茶樓點心 (「童行有里」計劃)

CC-230321F 城市綠洲(優化)計劃之和孩子一起綠色創作

活動編號／名稱：

會員編號 人數

CC1612939 陳紫騫 3

IT1603009 冼俊杰 2

CC1601571 黃美琪 4

IT1602637 蔡麗珠 2

CC1801380 劉婉貞 2

CC1800557 姚玉媚 4

CC2200146 禤敏桃 3

CC2201034 鄭韻妮 2

CC1610162 李秀珍 5

活動編號／名稱：

會員編號 人數

CC1700335 安仙鳳 2

CC2100237 徐子洮 2

CC1606206 張思梅 2

CC2000609 張麗華 2

CC2100829 黃善明 2

IT2300144 余詠思 2

CC-230236F 親子烘焙蠟燭初體驗

會員姓名

下列活動因為抽籤名額未滿，曾入籤相關活動之會員均成功留位

活動名稱

家庭活動
 社區中心 (CC-230XXX F/FD)

CC-230344FD 童里燒烤樂 (「童行有里」計劃)

會員姓名

家庭活動
 社區中心 (CC-230XXX F/FD)



活動編號／名稱：

會員編號 人數

IT1601704 麥斯華 2

CC1700291 林讚迦 2

CC2202195 王建琼 2

CC1613403 鄭笑芳 2

CC2200513 朱敏盈 3

活動編號／名稱：

會員編號 人數

CC1612854 陳穎欣 2

CC1701309 陸藝 2

CC1800352 劉奕希 2

CC2300552 郭斌 2

CC1606920 陳楚霞 2

IT2300217 張惠珍 2

活動編號／名稱：

會員編號 人數

CC2300606 韓月欣 4

CC1801440 張惠珊 4

CC1604486 張苑詩 3

CC1611969 廖愛金 2

CC2100928 何淑芝 3

CC1612248 陳嚴章 4

活動編號／名稱：

會員編號 人數

CC2300475 盧銘輝 3

CC2100924 黃子櫻 2

CC2000571 高悅潼 2

CC2300036 胡超川 4

CC2300392 朱淏霆 2

CC2100377 林卓弘 2

CC1901438 梁寶婷 2

IT1900155 李彩霞 2

會員姓名

CC-230361F 爸爸不得了 – 親子直立板活動

會員姓名

CC-230362F 親子仲夏夜遊營 

會員姓名

CC-230320F 流體畫體驗 

CC-230309F 一家大細玩轉Lego GO ! GO ! GO!

會員姓名



活動編號／名稱：

會員編號 人數

CC2000571 高悅潼 2

CC2202382 余立言 2

CC2000021 陳芍穎 4

CC2000797 鄭韻盈 2

CC2200210 陳燕芳 2

CC1800981 劉寶欣 2

CC2100378 林旻慧 3

CC2200417 江文駿 2

CC-230281F 城市綠洲（優化）計劃：親子環保小手作

會員姓名


